

**PJ Invest Kolding ApS**

Carl Plougs Vej 102  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

15. regnskabsår

CVR. nr. 28 97 75 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 1. maj 2020

---

Per Jespersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	PJ Invest Kolding ApS Carl Plougs Vej 102 6000 Kolding  CVR-nr.: 28 97 75 81 Stiftet: 1. august 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Per Jespersen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være holdingselskab samt at drive udlejning af ejendomme og drive virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 368.758, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.261.152 og en egenkapital på kr. 4.985.542.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>188.226</b>	<b>188.046</b>
1 Afskrivninger	-110.414	-27.040
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.812</b>	<b>161.006</b>
4 Resultat i tilknyttede virksomheder	307.722	85.910
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.425	34.128
Finansielle indtægter	6.025	7.635
Finansielle omkostninger	-1.089	-3.886
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>420.895</b>	<b>284.793</b>
2 Skat af årets resultat	-52.137	-43.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>368.758</b>	<b>241.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	168.758	41.427
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>368.758</b>	<b>241.427</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Grunde og bygninger	1.968.993	2.397.073
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.968.993</b>	<b>2.397.073</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.850.597	1.542.875
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.850.597</b>	<b>1.542.875</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.819.590</b>	<b>3.939.948</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	931.655	1.112.609
Andre tilgodehavender	0	47.508
Periodeafgrænsningsposter	8.315	8.200
Selskabsskat	0	16.846
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>939.970</b>	<b>1.185.163</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>301.592</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.441.562</b>	<b>1.385.163</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.261.152</b>	<b>5.325.111</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.660.542	4.491.783
Afsat udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>4.985.542</b>	<b>4.816.783</b>
Hensættelser til udskudt skat	174.950	154.113
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>174.950</b>	<b>154.113</b>
Kreditinstitutter	0	261.873
Selskabsskat	2.873	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.600	4.028
Anden gæld	88.187	88.314
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.660</b>	<b>354.215</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>100.660</b>	<b>354.215</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.261.152</b>	<b>5.325.111</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger	22.625	27.040
Tab på solgte anlægsaktiver	87.789	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>110.414</b>	<b>27.040</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.300	31.431
Årets ændring i udskudt skat	20.837	11.935
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>52.137</b>	<b>43.366</b>
<b>3 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	2.703.873	2.703.872
Afgang 2019	-441.506	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>2.262.367</b>	<b>2.703.872</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	306.799	279.759
Afskrivninger på solgte aktiver	-36.050	0
Afskrivninger i 2019	22.625	27.040
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>293.374</b>	<b>306.799</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>1.968.993</b>	<b>2.397.073</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	1.957.500	1.957.500
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>1.957.500</b>	<b>1.957.500</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	-414.625	-300.535
Årets resultatandele efter skat	307.722	85.910
Udbytte til moderselskab	0	-200.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>-106.903</b>	<b>-414.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>1.850.597</b>	<b>1.542.875</b>
	<b>Selskabs-</b>	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Port Service, Kolding ApS	125.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	307.722	1.850.597

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5		<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		125.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>125.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo		200.000
Betalt udbytte		-200.000
Udbytte		200.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>200.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		4.491.783
Årets resultat		168.759
<b>Saldo ultimo</b>		<b>4.660.542</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>4.985.542</b>

### 6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet ejerpant i ejendommen på kr. 1.000.000. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.968.993.

### 7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
